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˕͜ͷΧタϩάͷ仕様౳は༧ࠂな͘มߋする͜ͱがありますͷͰɺごྃঝئいます。
　またɺ͠ࡌܝている੡඼ͷಛੑŊ ஋ͰすŇߟࢀͼ仕様はٴ ੡඼Λ使用するࡍはɺ࠷৽ͷ納入仕様書Ͱ಺༰ͷご確認Λ͓ئいக͠ます。

RPHS2

PSH Series
小型同軸コネクタ

250410

※コネクタによっては仕様が異なる場合があります。
    ご使用にあたっては納入仕様書にてご確認下さい。

使用周波数

特性インピーダンス

50 Ω

概　要

特　長

仕　様

周波数͸༺࢖ ˙ 6GHz ·ͰରԠՄೳͰ͢ɻ
˙ ద߹έーϒϧ͸֎ܘП 0.�1mm、П 1.13mm、П 1.32mm、П 1.37mm Ͱ͢ɻ
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˙ RPHS ରԠͰ͢ɻྩࢦ
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○ 測定用アダプタ（SMA プラグ～ PSH ジャック）

ද1.ίネΫλ֯౓ද

έーϒϧ௕̡ ඪ४ެࠩ
25㱡L㱡200 �3
200ʻL㱡500 �5
500ʻL㱡1000 �10

1000ʻL �1.5ˋ
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DMP-SA-PSHJ

○ プラグ ケーブル Assembly
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Пܘ֎ 1.32 PSH-LP-OD1.32-CR3 ۚΊ͖ͬ
Пܘ֎ 1.37 PSH-LP-OD1.37-CR3 ۚΊ͖ͬ

1.
7

(5.�


(4.5

2.

�
2.

1

(6.3


(5


3

14)�-1�0%�����$3�
14)�-1�0%�����$3�

14)�-1�0%�����$3�
14)�-1�0%�����$3�

新

˞ϓϥάଆ͸ハーネスͰͷޚఏڙͷΈͱͳΓ·͢ɻ

έーϒϧαΠζ த৺ಋମ ઈԑମ ֎෦ಋମ έーϒϧ֎ܘ ಛੑΠϯϐーμϯス （ਰྔ mBY.ʢE#�mݮ     
3GHz 6GHz

Пܘ֎ 1.32
7�0.0�ʢ"WG32） П 0.7 ೋॏฤ૊ П 1.32
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　έーϒϧ௕͞ɿL ඪ४ެࠩ
　 25 㱡 L 㱡 200 �3
  200 ʻ L 㱡 500 �5
  500 ʻ L 㱡 1000 �10
1000 ʻ L     �1.5ˋ

○ ハーネス

80-076-XXXX-XXXX-X-X

έーϒϧ֎ඃ৭ʢ'&P）௕͞ࢦఆɿmmʢ4 ܻ）
1ɿࠇ৭、3ɿփ৭
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��ʽ-ʽ��� �3
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1000ʻL �1.5ˋ

ίネΫλ֯౓　̍ ίネΫλ֯౓　2

ίネΫλ֯౓　3 ίネΫλ֯౓　4

ද��ίωΫλ֯౓ද

ද��έʔϒϧ௕ެࠩද

新

ද 2. ίネΫλ֯౓ද

ද 3. έーϒϧ௕ެࠩද
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○ 使用上の注意点

߲ࣄͷ஫ҙ্༺࢖˗
ɾίネΫλൈ͖ࠩ͠ʹ͍ͭͯ

　　ίネΫλቕ߹ͷࡍ͸、ίネΫλቕ߹࣠ʹ߹ͤͯਨ௚ʹૠೖͯ͠Լ͍͞ɻ
　　ίネΫλൈڈͷࡍ͸、ઐ༻޻۩ʢ/P.357+-,�024-01）ʹͯਨ௚ʹҾ͖ൈ͍ͯԼ͍͞ɻ
　　ա౓ͳ͜͡Γቕ߹͸ίネΫλഁଛͷݪҼʹͳΓ·͢ͷͰߦΘͳ͍ͰԼ͍͞ɻ

ɾቕ߹ޙͷέーϒϧҾுڧ౓
  ਤࣔͷՙॏҎ্ͷෛՙΛՃ͑ͳ͍ͰԼ͍͞ɻ
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